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Zápis 
ze zasedání zastupitelstva obce Libchyně, konaného dne 

10.12. 2022 ve 14:00 v domě Obecního úřadu Libchyně.  

Přítomni: Jitka Štěpánková (starostka), Miloš Poláček (místostarosta), Miluše Řeháková, MVDr. Kateřina 

Francová, Ivana Kašparová  

Omluveni:  

 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Libchyně (dále též jako „zastupitelstvo") bylo zahájeno ve 14.00  hodin 

starostkou Jitkou Štěpánkovou (dále jako „předsedající“), která přivítala všechny zastupitele a hosty.  

Předsedající oznámila, že je přítomno 5 zastupitelů z celkového počtu 5 a zastupitelstvo je 

usnášeníschopné.  

 
* * * 

      2. Určení ověřovatelů zápisu 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Miloše Poláčka a Miluši Řehákovou 

 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 
Návrh usnesení č.1: 

Zastupitelstvo obce Libchyně určuje ověřovateli zápisu Miloše Poláčka  a  

Miluši Řehákovou.  

Výsledek hlasování: Pro ….5  Proti….0 Zdrželi se …..0.  

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

* * * 

      3. Určení zapisovatele zápisu 

Předsedající navrhl určit zapisovatelem zápisu Milana Macha. 

 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 
Návrh usnesení č.2: 

Zastupitelstvo obce Libchyně určuje zapisovatelem zápisu Milana Macha. 

Výsledek hlasování: Pro ….5  Proti….0 Zdrželi se …..0.  

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 

* * * 

     4. Schválení programu jednání zastupitelstva 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu jednání zastupitelstva  v souladu s pozvánkou 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Oproti takto 

zveřejněnému programu jednání dochází pouze k opravě chybné formulace v bodu 4.3. takto: 

Schválení střednědobého rozpočtového výhledu obce na roky 2024 a 2025. 

 

       Program zastupitelstva: 

1) Zahájení a prezentace zastupitelů  

2) Určení ověřovatelů zápisu  

3) Určení zapisovatele zápisu 

4) Program jednání  

4.1. Stanovení výše měsíčních odměn neuvolněným členům    
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       zastupitelstva obce. 

4.2. Schválení rozpočtu obce na rok 2023.  

4.3. Schválení návrhu střednědobého rozpočtového výhledu obce na roky 2024 a 2025. 

4.4. Schválení Plné moci panu Milanu Machovi, členu Finančního výboru pro jednání se    

      všemi úřady, institucemi, obcemi, městy a fyzickými osobami ve věcech, které se týkají  

      strategického a územního plánu obce Libchyně pro přípravu podkladů pro potřeby  

      zastupitelstva obce Libchyně. Příprava podkladů k možnosti získání dotací pro Obec  

      Libchyně. Plná moc nezakládá, žádné rozhodovací pravomoci.  

4.5. Schválení nákupu dvou notebooků pro zpracovávání účetnictví obce a pro potřeby        

      provozu kanceláře obce, multifukční zařízení pro tisk, kopírování, skenování a skartovačky.  

4.6. Schválení způsobu opravy stříšky nad zvonem kapličky.  

4.7. Schválení odměny pro pana Milana Zelinku, za práci pro Obec  

       Libchyně za rok 2022.   

4.8. Schválení vnitřní směrnice 1/2022 Stanovení finančních limitů  

5) Vstupy občanů 

6) Vstupy zastupitelů / další informace pro občany obce   

6.1 Volby prezidenta republiky  

6.2. Vánoční sousedské posezení na Velkou noc v obecním domě  

6.3. Finanční dar pro Mateřskou školu Slavoňov  

 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko?  

 

Připomínka - Starostka obce navrhuje rozšířit program zastupitelstva v bodě 6 – vstupy zastupitelů 

takto: 

 

6.4. Zřízení termínovaného vkladu u KB na základě doporučení Finančního výboru 

6.5. Ustanovení inventarizační komise majetku Obce Libchyně k 31.12.2022 

6.6. Uzavření pracovněprávních vztahů s členkami zastupitelstva paní Ivanou Kašparovou a Miluší 

Řehákovou.  

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  
 

Návrh usnesení č.3: 

Program dnešního zastupitelstva je navržen ke schválení takto: 

1) Zahájení a prezentace zastupitelů  

2) Určení ověřovatelů zápisu  

3) Určení zapisovatele zápisu 

4)  Program jednání  

4.1. Stanovení výše měsíčních odměn neuvolněným členům    

       zastupitelstva obce. 

4.2. Schválení rozpočtu obce na rok 2023.  

4.3. Schválení návrhu střednědobého rozpočtového výhledu obce na roky 2024 a 2025.             

4.4. Schválení Plné moci panu Milanu Machovi, členu Finančního výboru pro jednání se    

      všemi úřady, institucemi, obcemi, městy a fyzickými osobami ve věcech, které se týkají  

      strategického a územního plánu obce Libchyně pro přípravu podkladů pro potřeby  

      zastupitelstva obce Libchyně. Příprava podkladů k možnosti získání dotací pro Obec  

      Libchyně. Plná moc nezakládá, žádné rozhodovací pravomoci.  

4.5. Schválení nákupu dvou notebooků pro zpracovávání účetnictví obce a pro potřeby        

  provozu kanceláře obce, multifukční zařízení pro tisk, kopírování, skenování a skartovačky.  



Obec Libchyně 

Zastupitelstvo Obce Libchyně                                                                               ZO 2/2022-10.12.2022 

 3/8 

 

           4.6. Schválení způsobu opravy stříšky nad zvonem kapličky.  

           4.7. Schválení odměny pro pana Milana Zelinku, za práci pro Obec  

       Libchyně za rok 2022.   

 4.8. Schválení vnitřní směrnice 1/2022 Stanovení finančních limitů  

5) Vstupy občanů 

6) Vstupy zastupitelů / další informace pro občany obce   

      6.1 Volby prezidenta republiky  

      6.2. Vánoční sousedské posezení na Velkou noc v obecním domě  

      6.3. Finanční dar pro Mateřskou školu Slavoňov 

      6.4. Zřízení termínovaného vkladu u KB na základě doporučení Finančního výboru 

      6.5. Ustanovení inventarizační komise majetku Obce Libchyně k 31.12.2022 

      6.6. Uzavření pracovněprávních vztahů s členkami zastupitelstva paní Ivanou Kašparovou a    

            Miluši Řehákovou  

Výsledek hlasování: Pro…..5 Proti….0 Zdrželi se…..0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 

* * * 

     4.1. Stanovení výše měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva obce 

Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, bude odměna pro neuvolněného 

starostu stanovena v zákonem stanovené minimální výši 11 717 Kč měsíčně. Jedná se o nejnižší 

možnou odměnu ze zákona. 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 

Starostka navrhla změnu znění bodu 4.1. takto: Zastupitelstvo Obce Libchyně schvaluje odměnu 

neuvolněné starostce ve výši Kč12.888,- brutto což je nejnižší možná odměna ze zákona. Ostatní 

členové zastupitelstva se odměn za pozici zastupitele vzdávají.  

 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 

Návrh usnesení č.4: 
Zastupitelstvo Obce Libchyně schvaluje odměnu neuvolněné starostce ve výši Kč 12.888 brutto 

což je nejnižší možná odměna ze zákona. Ostatní členové zastupitelstva se odměn za pozici 

zastupitele vzdávají.  

 
Výsledek hlasování: Pro…..5 Proti….0  Zdrželi se …..0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 

* * * 
 

     4.2. Schválení rozpočtu obce na rok 2023 

      Předsedající předložil Návrh rozpočtu obce na rok 2023 s doporučením finančního výboru ke    

      schválení, který je nedílnou součástí tohoto zápisu dnešního zastupitelstva a tvoří jeho přílohu č. 1.  

Návrh rozpočtu byl sestaven s ohledem na předpokládané příjmy roku 2022 a předpokládaného                  

vývoje daňových a ostatních příjmů roku 2023. Výdajová část rozpočtu byla tvořena dle aktuálních   

plánovaných činností obce. Rozpočet je schválen jako vyrovnaný na straně příjmů i výdajů ve výši 

1.550 tis. Kč. Zastupitelstvo obce Libchyně pověřuje starostku k provádění dílčích rozpočtových 

úprav do 100 tis. Kč, s nimiž budou členové zastupitelé obce seznámeni vždy na nejbližším jednání 

zastupitelstva. Dílčí rozpočtová opatření se budou provádět dle paragrafů, ne dle položek.  
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Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 

 

Návrh usnesení č.5: 

Zastupitelstvo obce Libchyně schvaluje Rozpočet na rok 2023 v rozsahu návrhu rozpočtu Obce 

Libchyně na rok 2023 v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto zápisu. Rozpočet je schválen jako 

vyrovnaný na straně příjmů a výdajů ve výši Kč 1.550 tis. Kč. OZ pověřuje starostku k provádění dílčích 

rozpočtových úprav do výše Kč 100 tis., nimiž budou členové OZ seznámeni vždy na nejbližším jednání 

zastupitelstva. Dílčí rozpočtová opatření se budou provádětt dle paragrafů ne dle položek. 

    Výsledek hlasování: Pro …..5 Proti…..0 Zdrželi se ….0   
     Usnesení č.5 bylo schváleno.  

 

                                                                   * * *  

 

     4.3. Schválení střednědobého rozpočtového výhledu obce na rok 2024 a 2025 

Předsedající přeložil Návrhu střednědobého rozpočtového výhledu Obce Libchyně na roky 2024 a 

2025 s doporučením finančního výboru ke schválení, který je nedílnou součástí tohoto zápisu 

z dnešního zastupitelstva a tvoří jeho přílohu č. 2.  

 

Střednědobý rozpočtový výhled byl na roky 2024 a 2025 navržen jako vyrovnaný na straně příjmů a 

výdajů a to ve výši 1.560 tis. Kč pro rok 2024 a 1.610 tis. Kč pro rok 2025. 

 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 

Návrh usnesení č.6: 

Zastupitelstvo obce Libchyně schvaluje střednědobý rozpočtový výhled Obce Libchyně na roky 2024 

a 2025, který je přílohou č. 2 a je nedílnou součástí tohoto zápisu. Střednědobý rozpočtový výhled byl 

na roky 2024 a 2025 schválen jako vyrovnaný na straně příjmů a výdajů, a to ve výši  

1.560 tis. Kč pro rok 2024 a 1.610 tis. Kč pro rok 2025. 

 Výsledek hlasování: Pro …..5  Proti…..0 Zdrželi se …..0  

 Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 
* * * 

 
     4.4. Schválení Plné moci panu Milanu Machovi  

Předsedající navrhuje schválení plné moci panu Milanu Machovi členovi finančního výboru pro 

jednání se všemi úřady, institucemi, obcemi, městy a fyzickými osobami ve věcech, které se týkají 

strategického a územního plánu Obce Libchyně pro přípravu podkladů pro potřeby zastupitelstva 

Obce Libchyně. Příprava podkladů k možnosti získání dotací pro Obec Libchyně. Plná moc nezakládá 

žádné rozhodovací pravomoci.   

 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko?  

 

Starostka obce navrhuje do usnesení upravit bod 4.4. Starostka obce zajistí znění plné moci uvedené 

v bodu 4.4. připravené kvalifikovaným právníkem tak, aby plná moc nemohla být chápána tak, že 

nahrazuje pověření zastupitele pro územní plánování Obce Libchyně. Z toho důvodu navrhuji upravit 

rozsah zmocnění takto:  

 

Zastupitelstvo obce Libchyně schvaluje plnou moc panu Milanu Machovi členovi finančního výboru 

pro jednání se všemi úřady, institucemi, obcemi, městy a fyzickými osobami ve věcech, které se týkají 
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vypracování návrhu strategického plánu Obce Libchyně, který je důležitý pro získávání dotací pro obec. 

Součástí zmocnění je i příprava podkladů k možnosti získání dotací pro Obec Libchyně. Plná moc 

nezakládá žádné rozhodovací pravomoci. Platnost plné moci je omezena na 1 rok. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku obce zajistit znění plné moci připravené kvalifikovaným právníkem.  

 

 

Má k tomuto návrhu někdo další z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko?  

 

Paní Kateřina Francová sdělila připomínku, že s návrhem nesouhlasí a preferuje pověřit vypracováním 

strategického plánu třetí osobu – specializovanou firmu.  

 

Návrh usnesení č.7: 
Zastupitelstvo obce Libchyně schvaluje plnou moc panu Milanu Machovi členovi finančního výboru 

pro jednání se všemi úřady, institucemi, obcemi, městy a fyzickými osobami ve věcech, které se týkají 

vypracování návrhu strategického plánu Obce Libchyně, který je důležitý pro získávání dotací pro obec. 

Součástí zmocnění je i příprava podkladů k možnosti získání dotací pro Obec Libchyně. Plná moc 

nezakládá žádné rozhodovací pravomoci. Platnost plné moci je omezena na 1 rok. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku obce zajistit znění plné moci připravené kvalifikovaným právníkem.  

 

Výsledek hlasování: Pro …..4 Proti ..…1 xxxxxxxx xxxxxxxx.  Zdrželi se…..0 
Usnesení č. 7 bylo schváleno.  

                                                               * * * 

 4.5. Schválení notebooku pro zpracování účetnictví obce a pro potřeby provozu kanceláře    

obce, multifunkčního zařízení pro tisk, kopírování, skenování a skartovačky.  

Předsedající předložil návrh na nákup 2 notebooků pro zpracování účetnictví a pro chod kanceláře 

obce, stávající PC již nejsou v pořádku a není možné je dále využívat. Multifunkční zařízení také není 

plně funkční.  

 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 

Návrh usnesení č.8: 

Zastupitelstvo obce Libchyně schvaluje nákup dvou notebooků, multifunkčního zařízení a 

skartovačky.  

Výsledek hlasování: Pro …..5  Proti…..0 Zdrželi se ……0  

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

                                                             * * *  

     4.6. Schválení opravy stříšky nad zvonem kapličky  

Předsedající předložil návrh na opravu stříšky nad zvonem kapličky. Zastupitelstvo pověří 

místostarostku Miloše Poláčka zajištěním alespoň 2 cenových nabídek na realizaci díla do příštího 

zastupitelstva.  

 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 

Návrh usnesení č.8: 

Zastupitelstvo obce Libchyně schvaluje opravu stříšky nad zvonem kapličky a zároveň pověřuje 

místostarostu Miloše Poláčka zajištěním alespoň 2 cenových nabídek na realizaci díla do příštího 

zastupitelstva.   

Výsledek hlasování: Pro …..5  Proti…..0 Zdrželi se …..0  
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Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

                                                           * * *  

     4.7. Schválení odměny pro pana Milana Zelinku za práci pro Obec Libchyně za rok 2022. 

Předsedající předložil návrh na odměnu pro pana Zelinku za práci pro obec v roce 2022 ve výši 3 000 

Kč jednorázově.   

 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 

 

Návrh usnesení č.9: 

Zastupitelstvo obce Libchyně schvaluje jednorázovou odměnu 3000 Kč pro pana Milana Zelinku za 

práci pro obec v roce 2022.  

Výsledek hlasování: Pro…..5 Proti…..0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 
* * * 

 

     4.8. Schválení vnitřní směrnice 1/2022 Stanovení finančních limitů  

Předsedající předložil návrh Směrnice 1/2022 Stanovení finančních limitů ke schválení. OZ bylo 

s touto směrnicí seznámeno ještě před zasedáním. Plné znění Směrnice 1/2022 tvoří nedílnou přílohu 

č. 3 toho zápisu.  

 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 

Návrh usnesení č.10: 

     Zastupitelstvo obce Libchyně schvaluje Směrnici 1/2022 Stanovení finančních limitů v příloze č. 3,  

     která je nedílnou součástí tohoto zápisu.  

Výsledek hlasování: Pro…..5 Proti…..0 Zdrželi se 0  

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

     5. Vstupy občanů  

* * * 

     6. Vstupy zastupitelů   

6.1. Volby prezidenta republiky – volby proběhnou I. Kolo v termínu 13. a 14.1.2023 a II. kolo 

v termínu 27. a 28.1.2023. Členové volební komise Ing. Jana Machová, Veronika 

Kašparová, Jana Pánová a zapisovatelka Jana Berková.  

                                                                                * * * 

6.2. Vánoční sousedské posezení na Velkou noc v obecním domě 23.12.2022 od 18 hodin, 

pozvánka občanům vložena do schránek.  

                                                                                * * * 

6.3. Finanční dar pro Mateřskou školu Slavoňov ve výši 2000 Kč jednorázově.  

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  
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Návrh usnesení č.11:  

Zastupitelstvo Obce Libchyně schvaluje dar pro Mateřskou školu Slavoňov      pro rok 2023 ve výši 

Kč 2000,- jednorázově na základě smlouvy. 

 

       Výsledek hlasování pro…..5, proti …..0, zdrželi se …..0.  

       Usnesení č. 11 bylo schváleno.  

 

                                                                              * * *  

6.4. Zřízení termínovaného vkladu ve výši 3,0 MIO CZK s 12-ti měsíční výpovědní lhůtou v KB 

na základě doporučení finančního výboru. KB nabízí zhodnocení vkladu na úrovni min. 

5,0% p.a.  

 

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 

Návrh usnesení č. 12:  

Zastupitelstvo Obce Libchyně pověřuje starostku Obce Libchyně jednáním s peněžním ústavem ve 

věci zřízení termínovaného vkladu ve výši 3 mil. Kč s 12-ti měsíční výpovědní lhůtou a úrokovou sazbou 

min. 5% pa. 

. 

      Výsledek hlasování: Pro….. 5, Proti….. 0, Zdrželi se …..0.  

      Usnesení č. 12 bylo schváleno.  

 

                                                                  * * *  

6.5. Inventarizace majetku k 31.12.2022. Navrhuji schválit inventarizační plán pro Obec 

Libchyně k provedení inventarizace majetku obce k 31.12.2022. Dále navrhuji  

jmenování inventarizační komise v tomto složení: předsedkyně inventarizační komise 

MVDr. Kateřina Francová a členové komise Matěj Tyml a Senad Čorič. Podklady pro 

inventarizační komisi připraví účetní paní Ivana Kašparová.  

Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 

     Návrh usnesení č. 13. 

     Inventarizace majetku obce k 31.12.2022.  

     OZ schvaluje inventarizační plán pro Obec Libchyně k provedení inventarizace majetku obce 

     k 31.12.2022, který je v příloze č. 4 a  tvoří nedílnou součást tohoto zápisu. Dále ZO schvaluje 

     složení inventarizační komise: předsedkyně inventarizační komise MVDr. Kateřina Francová a 

     členové komise Matěj Tyml a Senad Čorič.  Podklady pro inventarizační komisi připraví účetní paní  

     Ivana Kašparová.  

 

Výsledek hlasování: Pro….. 5, proti….. 0, zdrželi se …..0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno.  

 

                                      * * * 

      6.6.   Uzavření pracovněprávních vztahů s členkami zastupitelstva paní Ivanou     

 Kašparovou a paní Miluší Řehákovou. Zastupitelstvo navrhuje uzavření pracovněprávních 

vztahů s paní Ivanou Kašparovou, členku zastupitelstva, k výkonu pozici účetní obce za 

částku Kč 2300,- měsíčně o 12.12.2022 a paní Miluši Řehákovou, členku zastupitelstva, 

k výkonu pozice sociální pracovnice obce za částku Kč 1000,- měsíčně od 1.1.2023.  
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Má k tomuto návrhu někdo z přítomných nějaké připomínky nebo chce ještě před tím, než 

přistoupíme k hlasování sdělit své stanovisko? Pokud tomu tak není, ke schválení předkládám tento  

 

Návrh usnesení č. 14.  

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření pracovněprávních vztahů s členkami zastupitelstva paní 

Ivanou Kašparovou k výkonu pozice účetní obce za částku Kč 2300,- měsíčně od 12.12.2022 a Miluší 

Řehákovou k výkonu pozice sociální pracovnice obce za částku Kč 1000,- měsíčně od 1.1.2023.  

Výsledek hlasování: Pro….. 5, proti….. 0, zdrželi se …..0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno.  

 

* * * 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 15.00 hodin.  

 

Přílohy zápisu:  
 
Příloha č. 1 Rozpočet obce na rok 2023  
Příloha č. 2 Střednědobý rozpočtový výhled obce na rok 2024 a 2025 
Příloha č. 3 Směrnice 1/2022 Stanovení finančních limitů  
Příloha č. 4 Plán inventur k 31.12.2022 

 

 
Zápis byl vyhotoven dne: 10. 12. 2022 včetně příloh 1-4, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu 

 
 
Zapisovatel: Milan Mach           
                                                 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   
 
 
Miloš Poláček – místostarosta, dne:  
 
 
 
 
 
Miluše Řeháková – člen zastupitelstva, dne:          
 
                          
                     
 
 
Jitka Štěpánková – starostka, dne:  
 
 

 
 
 
 

Razítko obce 
(není povinné) 


